

Mols Multiservice Holding A/S
Vrinners Bygade 11, 8420 Knebel

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 31 37 28 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

Frank Halle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mols Multiservice Holding A/S Vrinners Bygade 11 8420 Knebel
	CVR-nr.: 31 37 28 52
	Stiftet: 28. marts 2008
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Frank Halle Michael Halle Birgit Halle
Direktion	Frank Halle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Mols Multiservice ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier og anparter samt at foretage øvrige investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -746.434 mod -4.098 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-647.729	-71.139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.502	1.156
Andre finansielle indtægter	19.753	93.994
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152.460	-1.574
Resultat før skat	-774.434	14.937
Skat af årets resultat	28.000	-19.035
Årets resultat	-746.434	-4.098
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-746.434	-4.098
Disponeret i alt	-746.434	-4.098

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	192.359
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>342.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>342.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	559.692	265.350
	Udsudte skatteaktiver	28.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	59.607	26.406
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	82.354
	Andre tilgodehavender	<u>116.695</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>763.994</u>	<u>374.110</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>447.280</u>	<u>747.883</u>
	Værdipapirer i alt	<u>447.280</u>	<u>747.883</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.733</u>	<u>470.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.238.007</u>	<u>1.592.162</u>
	Aktiver i alt	<u>1.388.007</u>	<u>1.934.521</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	682.975	1.429.409
	Egenkapital i alt	<u>1.182.975</u>	<u>1.929.409</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	182.153	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.606	0
	Anden gæld	5.273	5.112
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.032</u>	<u>5.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>205.032</u>	<u>5.112</u>
	Passiver i alt	<u>1.388.007</u>	<u>1.934.521</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	152.460	1.574
	152.460	1.574
	30/6 2019	30/6 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.454.165	1.454.165
Kostpris ultimo	1.454.165	1.454.165
Opskrivninger primo	-511.806	-140.667
Udbytte	0	-300.000
Årets resultat	-347.729	-71.139
Nedskrivninger ultimo	-859.535	-511.806
Afskrivninger på goodwill primo	-750.000	-750.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	-750.000	-750.000
Modregnet i tilgodehavender	155.370	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	155.370	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	192.359
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mols Multiservice ApS	Syddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.429.409	1.433.507
Årets overførte overskud eller underskud	-746.434	-4.098
	<u>682.975</u>	<u>1.429.409</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	206.800
Udloddet udbytte	0	-206.800
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i selskabets værdipapirer t.kr. 447 og likvider t.kr. 18.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Viggo Halle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-970981022685

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-09-17 14:23:13Z

NEM ID 

Frank Viggo Halle

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-970981022685

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-09-17 14:23:13Z

NEM ID 

Birgit Hammel Halle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-190014402315

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-09-17 14:32:37Z

NEM ID 

Michael Halle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-192392092895

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-09-17 16:53:55Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-09-18 07:10:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PQUTA-UU0IB-6081E-5UB4V-84GG7-EYLNW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>